

To 4 to Gurnai to Biddi Muslim Tals

Schedule XLV-Form No. 134

DIVISION

— 2796 —

SUB-DIVISION

8719 16713 1813 8640

MEASUREMENT BOOK

1650

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1st RIA Bill					
Abstract of cost					
Date of Entry → 27/4/2024					
All City wide T.M.B.					
Item (1) Providing and					
100 Fixing ironing					
source marks do do etc					
P/2 Item (1)					
10 No					
@ ₹ 2790.96/ea					
₹ 27909.60					
Item (2) Clearing and					
2.2					
Grubbing do do etc					
P/2 Item (2)					
0.273 Hect					
@ ₹ 75573.34/Hect					
₹ 20631.40					
Item (3) Cost of subgrade					
3.14 and earthen Shoulder					
etc					
P/2 Item (3)					
1721.70 m ³					
@ ₹ 264.42/m ³					
₹ 455251.40					

Continuation ₹ 503,791.40

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					B.F ₹ 50,3791=40
Item No (4/8) Court of GSD.					
4.1. (10.1 BT Position Ell)					
P/3 item No (4/8)					
631.50 m ³					
@ ₹ 3256.67 / m ³					
					₹ 20,57,564=40
Item No (5/9) Providing Length					
47.34 (10.3 w (BT Position))					
do do Ell					
P/3 item No (5/9)					
140.628 m ³					
@ ₹ 4776.20 / m ³					
					₹ 671653=40
Item No (6/26) Providing					
10.6 and Fixing					
Typical masonry					
Informatory Sign					
Brand do do					
EN					
P/4 item No (6/26)					
2 m ³					
@ ₹ 12841=40 per cu					
					₹ 25,682=40

Continuation

Total A well A ₹ 32,58,690=40

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
B. F Ammou A A	2	32	58	69	02
GST @ 18.4% of Ammou A A					
					⊕ ₹ 586.564 = 00
LC @ 1.4% of Ammou A A					
					⊕
					₹ 32,587 = 00
S. F @ 1.73% of Ammou A A					
					₹ 56,395 = 00
					₹ 39,34,286 = 00
less @ 0.27% as per Agt					
					⊖ ₹ 10,623 = 00
					₹ 39,23,613 = 00
					Glor
					27/4/2024
					Jc
					7/5/24
					A-E